
Zarządzenie z dnia 30 grudnia 2023 roku 

Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 10  

im. św. Jadwigi Królowej Polski w Rybniku  

 

w sprawie ustalenia „opłat za korzystanie z posiłków"  

w Szkole Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 10  

im. św. Jadwigi Królowej Polski w Rybniku  

  

Na podstawie art.  

 art. 106 i 108 - Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe 

(Dz.U.2021.0.1082 ze zm.); 

 § 10 pkt 7 statutu Szkoły Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego 

nr 10 im. św. Jadwigi Królowej Polski w Rybniku; 

 art. 24 ust. 1 i 2 Ponadzakładowego Układu Zbiorowego Pracy dla 

pracowników nie  będących nauczycielami zatrudnionych w szkołach, 

przedszkolach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Miasto Rybnik. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam opłatę za korzystanie z posiłków przez dzieci w stołówce  

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 10  

im. św. Jadwigi Królowej Polski w Rybniku w kwocie 6,00 zł za 1 obiad. 

 

§ 2. 

Ustalam kwotę za korzystanie z obiadów przez nauczycieli oraz pracowników 

administracji i obsługi w stołówce  

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 10  

im. św. Jadwigi Królowej Polski w Rybniku w kwocie 12,00 zł za 1 obiad (wartość 

posiłku została zwiększona o 100% tytułem kosztów przygotowania posiłku). 

 

 



§ 3. 

Dyrektor zastrzega sobie prawo do zmiany wysokości opłat w przypadku wzrostu cen 

produktów żywnościowych lub wystąpienie innych nieprzewidzianych okoliczności 

mających wpływ na ceny posiłków.   

 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie z dnia 1 września 2023 roku. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku  

i obowiązuje do dnia 23 czerwca 2024r. 

 


